



ENAPART



93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA
www.enapart.com
sales@enapart.com



Via del Canneto 35,
Borgosatollo, Brescia - Italia
www.enapart.it
vendite@enapart.it



Barbaros Mah. Ihlamur Bul. Aĝaoĝlu
My Newwork No:3/15 Ataşehir / İstanbul
www.enapart.net
satis@enapart.net



PRIVADA 10 B SUR #3908 COL.
ANZUREZ, C.P. 72530, PUEBLA, PUE
www.enapart.com.mx
sales@enapart.com.mx



Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325
Frankfurt am Main, Germany
www.enapart.de
anfrage@enapart.de



4 boulevard Carnot, 95400
villiers-le-bel, Paris, France
www.enapart.fr
sales@enapart.fr



65049, ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА
ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3
www.enapart.com.ua
sales@enapart.com.ua



MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3,
B-DUL BASARABIA, NR.250, CORP P+5
www.enapart.ro
sales@enapart.ro



〒584-0023 大阪府富田林市若松町
東2丁目2番16号
www.enapart.co.jp
sales@enapart.co.jp



PLAZA NUESTRA SEÑORA DE LAS
NIEVES 12 ,LOCAL ,50012,ZARAGOZA
www.enapart.es
ventas@enapart.es



Складова база „Онгъл“, Склад А2, п.к.
4006, гр. Пловдив, България
www.enapart.bg
sales@enapart.bg



3 Austin Mews, High Street, Hemel
Hempstead, HP1 3AF , United Kingdom
www.enapart.co.uk
sales@enapart.co.uk

Rabourdin

Enapart si impegna sempre a fornire i migliori prezzi e tempistiche di fornitura per i propri clienti. Vendiamo solo apparecchiature originali e pezzi di ricambio, anche se non siamo sempre il distributore ufficiale o il rivenditore del produttore. Tutti i marchi e i numeri di parte visualizzati sono di proprietà dei rispettivi proprietari.

Prodotti della marca

Prodotto	Descrizione
1005-10-20	flangia di anello di guida
1021-16-160	CATENACCIO A SPALLA
1021-5-32	Vite a spalla con esagono incassato
1021-8-30	CATENACCIO A SPALLA
R1031-8-20 (151309)	Führungsschraube
521-6-20	
5940.02.75	Porta lasciata rivelatore L75
10016040	Führungsschrauben
1005-16-32	pin
1005-40-56	squillare
527-10-35	(Vite a brugola)
1021-6-25 / 3221-6-25	GUIDA VITE
1021-6x30/3221-6-30	GUIDA VITE
1021-6-12	GUIDA VITE
R1031-6-25	vite di comando
R1031-6-12	vite di comando
355-25-44	colore: verde
SN2520-25-44	Systemfeder
R1021-20-80	vite
R1031-12-70	vite di comando
R1031-16-80	vite di comando
R1031-8-32	vite di comando
1005-18-20	presa di corrente
5737-40 61	Squillare
5741-40 70	Cage palla
5522-3	Flangia di montaggio
1021-4-40	vite esagonale
1031-10-30	spalla vite
1054-32-46	Squillare
1006-40-52	squillare
601-40-180	guida colonna
5412-40-224	Colonna
5432-25-140	Colonna
5511-32	mezzo anello
5511-40	mezzo anello
1052-40-80	squillare

Prodotto	Descrizione
1052-25-50	squillare
5412-32-224	Colonna
357-20-76	PRIMAVERA
1052-32-80	squillare
357-16-25	forte carico elastico rosso
385-16-2	rondella elastica
501-6-24	perno cilindrico
501-3-12	perno cilindrico
501-3-28	perno cilindrico
501-8-36	perno cilindrico
501-8-20	perno cilindrico
5940 02 150	ENS. SINISTRA PORTA RIVELATORE
5410-25-100	Colonna possesso di un vite
5722-40-250-48R	
5741-40-104	
5734-40-48	
5731-40-48R	
5721-20-125	
5711-20	
387-10-40	perno di guida
3112-10-40	PERNO CILINDRICO FOSFATATO
3122-10-30	
3122-10-24	
3122-8-24	
3122-8-20	
1005-14-16	Anello con il collare
636-8-150	
628-1.4-100	
628-5-160	
673-36-32-245	Colonna di guida con perno OXA
1073-32-196	
629-3.5-1.2-160	
629-4-1.2-160	
1021-20-90	
1021-20-110	
1021-20-120	
358-63-203	RESORT CHARGE EXTRA FORTE COULEUR JAUNE
385-20-3	RESORT RONDELLE
1071-50-100	anello flangiato con perno
501-10-24	perno cilindrico
1021-12-20	
1021-12-100	catenaccio a spalla
521-10-24	Sfruttato perno cilindrico
1021-5-8	vite 6 vaschette
501-6-16	perno cilindrico

Prodotto	Descrizione
1021-8-32	Vite 6 vaschette
Rab.	certificato di conformità
1005-25-20	cespugli
601-25-80	perni di guida
626-3-125	
626-5-75	
1031-6-8	acciaio inossidabile Bolt M6x8
1031-8-10	Fissaggio a vite in acciaio inox M8x10
651-32-63-100	Colonna
1007-32-56	cespuglio
5312-50-80	
1021-8-50	BULLONE A SPALLA 12.9
1021-5-25	bullone da spalla
356-16-305	Molla blu a carico medio
637-8-12-250	cono espulsore tubolare
1031-6-32	Acciaio inossidabile con esagono incassato
1005-20-16	Boccole di centraggio
1007-10-17	Anello guida liscio
628-10-1350	
628-12-1350	
628-16-1350	
628-20-1350	
626-4-200	
626-10-325	
626-10-350	
626-10-275	
355-20-115	
355-25-38	
356-20-127	
395-30	
601-14-90	
324-20-102	TRAFILA RETTANGOLARE IN FILO METALLICO A MOLLA DI COLORE VIOLA CHIARO EXTRALOAD
387-16-50	
387-25-160	
1005-20-25	
501-16-100	
501-16-150	
601-32-240	perno di guida
601-20-240	GUIDA PILASTRO
390-20-32	
522-26-30	DOWEL PIN
522-20-25	DOWEL PIN
522-26-18	DOWEL PIN
5741-20-46	FERMO PALLA

Prodotto	Descrizione
387-10-50	perno di guida
411-24-300	espulsore
641-32-1000	Estrattore Nitruato
641-7-200	estrattore
641-8-200	estrattore
641-10-250	estrattore
641-8-315	estrattore
641-14-250	estrattore
641-10-160	estrattore
641-8-400	estrattore
641-32-500	estrattore
641-32-800	estrattore
641-6.2-630	estrattore
1628-16-1000	estrattore
1628-16-800	estrattore
1628-20-1000	estrattore
1628-20-800	estrattore
1021-10-32	Vite a spalla con bussola esagonale
1021-6-32	
1021-16-40	vite spalla
1031-8-20	Fissaggio a vite in acciaio inox M8x20
1005-25-37	Bussola-tavolino
5383-40-30	BUSSOLE-STAMPO
1601-25-200	COLONNA-TAVOLINO
5432-40-200	Colonne stampo
711-14.2-100	
711-3.4-100	
711-4.7-100	PUNZONE CILINDRICO - TESTA CONICA
711-9.4-100	
356-50-102	Primavera
5741-32-104	
5741-63-127	Gabbia per palline
1005-10-16	.
1005-10-23	
1021-5-12	Vite a spalla
5741-12-38	Gabbia con cuscinetti a sfera
713-1.5-100	Punch
713-4.8-100	Punch
5431-63-355	Barre di spinta per
5383-63-48	Boccola scorrevole
1021-10-40	Vite appendiabiti
1021-8-90	Vite a cava esagonale
1007-16-17	latta
712-9-80	punzone a testa cilindrica
712-3-80	punzone a testa cilindrica

Prodotto	Descrizione
644-18-200	espulsore
1021-5-30	vite
1052-40-40	Guida per la testa
1021-5-60	Distanziatore
601-18-140	
1005-18-32	Cespugli Headed Guide
5737-50-78	presa di corrente
5741-50-92	presa di corrente
5522-4	titolare
1021-6-25	vite
1021-6-10	vite
1021-5-10	vite a spalla
1021-6-60	vite
601-16-100	
601-16-120	Colonna di targeting
1071-16-40	
601-18-160	
611-32	Pad di centraggio
5523-40	morsetto
1052-32-40	
356-12.5-51	
356-20-305	
5741-25-106	gabbia della sfera
355-20-51	CARICO LEGGERO PRIMAVERILE
5741-63-168	gabbia a sfere
357-40-64	
1021-12-40	Vite
1021-10-12	Vite a spallina esagonale
1021-6-63	
1031-6-6	
1021-10-110	
1005-10-12.5	Anello guida della flangia
1021-10-20	
522-18-20 GR 1017	
1021-10-30	Vite a spalla con bussola esagonale
1021-10-60	Vite a spalla con bussola esagonale
1021-6-16	viti di guida
1021-6-40	viti di guida
611-25-M	Perno di centraggio maschio
611-25-F	Grafico di centraggio
611-16	centratura Plot
108630 (R1628-14.0-315)	Espulsore
359-50-203	Molla
1021-16-140	

Prodotto	Descrizione
1020-36-25	
501-4-12	PERNO PER TASSELLO
521-20-120	PERNO PER TASSELLO ESTRAIBILE
521-20-50	PERNO PER TASSELLO ESTRAIBILE
521-6-24	PERNO PER TASSELLO ESTRAIBILE
521-8-20	PERNO PER TASSELLO ESTRAIBILE
527-10-16	VITE A TESTA ESAGONALE
527-10-22	VITE A TESTA ESAGONALE
527-10-60	VITE A TESTA ESAGONALE
527-12-120	VITE A TESTA ESAGONALE
527-16-100	VITE A TESTA ESAGONALE
527-16-130	VITE A TESTA ESAGONALE
527-16-220	VITE A TESTA ESAGONALE
527-3-12	VITE A TESTA ESAGONALE
527-5-70	VITE A TESTA ESAGONALE
527-5-90	VITE A TESTA ESAGONALE
527-6-18	VITE A TESTA ESAGONALE
527-6-22	VITE A TESTA ESAGONALE
527-8-65	VITE A TESTA ESAGONALE
530-3-8	VITE A TESTA SVASATA CON TESTA SVASATA
530-5-12	VITE A TESTA SVASATA CON TESTA SVASATA
530-6-12	VITE A TESTA SVASATA CON TESTA SVASATA
531-6-40	VITE A BUSSOLA ESAGONALE CON PUNTA PIATTA
1020-16-16	VITE SENZA TESTA DI BLOCCAGGIO
1020-20-16	
1020-30-20	
1021-12-160	
1021-8-160	BULLONE DA SPALLA
533-10	
1021-8-63	
1020-16-20	
521-8-16	
521-6-16	
391-40-40	
1021-8-25	
1005-12-12.5	
1005-32-50	boccola guida
1005-12-37	cespuglio guida con testa
601-12-60	pilastro guida
664-1.5-100	PERNO ESTRATTORE TEMPRATO CON TESTA CILINDRICA
1031-5-30	VITE A BUSSOLA ESAGONALE IN ACCIAIO INOSSIDABILE
651-32-125-40	Colonna di guida a gradini senza spina di centraggio
601-25-160	pilastro guida
1005-32-32	Boccola guida con testa
601-25-220	

Prodotto	Descrizione
1005-20-23	.
1021-16-20	catenaccio a spalla
611-12	Gruppo perno di centraggio F+M
1021-12-140	
601-25-200	
601-25-250	
1005-25-32	cespuglio guida
1005-25-50	
395-24	Stripper in elastomero
1005-30-46	Anello di guida flangiato
1052 40-100	anello in bronzo con flangia
1021-20-30	vite a spallamento con cava esagonale
1021-20-32	vite a spallamento con cava esagonale
1021-6-30	Vite da spalla
1021-8-60	Vite a spalla con cava esagon
1021-8-10	
5721-40-250	Set di colonne cilindriche
355-10-51	Molla di compressione D10
324-20-152	Molla di compressione D20
356-40-254	Molla di compressione D40
1005-63-100	cespuglio guida
5733-40-48	cespuglio guida
621-63-100-400	colonna guida
5741-40-118	gabbia a sfera
1021-16-250	Vite passaspa-spalla
358-25-115	Molla gialla extra forte
1031-12-50	Bulloni da spalla
501-5-10	Perno cilindrico
1021-10-120	
6804-80-6	
1021-10-25	
1021-16-80	
1021-6-20	vite a spalla M6
1021-8-16	Shoulder screw 6 hollow sides M8 lg. 16
1021-12-12	CATENACCIO A SPALLA
671-25-160-50	
1071-25-80	
1051-25-40	
501-4-10	
501-5-30	
1007-16-27	Anello guida liscio
521-8-30	
521-10-30	
1021-10-16	
1021-5-40	Vite a spalla con cava esagonale

Prodotto	Descrizione
1021-20-40	bullone
1005-16-16	Anello guida flangiato
1031-5-10	
601-25-70	Colonna guida
601-25-240	Colonna guida
601-30-100	Colonna guida
601-30-240	Colonna guida
1021-8-40	Vite a spalla con esagono incassato
1051-16-40	
1051-16-50	
671-16-160-40	
671-16-200-40	
274-2.5-125	
502-4-20	spina di centraggio
523-6-20	spina di centraggio estraibile
523-8-30	spina di centraggio estraibile
523-16-50	spina di centraggio estraibile
5850-50-165	
612-20-180	Colonna interrotta
522-18-20	Presca di centraggio filettata
1005-16-20	
1021-12-30	catenaccio a spalla
1021-16-30	catenaccio a spalla
1021-16-70	catenaccio a spalla
1021-16-100	catenaccio a spalla
200-1-300-75-4	
6802-250-12	Corpo dell'ugello
6800-250-212	bocchetta
992-13	O-ring
527-6-350	VITE A ESAGONO INCASSATO CHC 12.9
712-14-100	Punzone cilindrico
1021-8-14	Catenaccio da spalla
671-32-125-50	COLONNA GUIDA A SPALLA CON CUSCINETTO DI CENTRAGGIO
1005-32-46	ANELLO GUIDA CON FLANGIA
613-25	fermacravatta
612-25-220	set fermacravatta con fermacravatta
751-10-100	
521-16-40	Perno cilindrico con foro filettato
621-50-100-500	PILASTRO GUIDA A GRADINI
1021-16-60	bullone a spalla
356-40-76	Molla blu a medio carico
1021-16-25	Bullone da spalla 12,9
1021-16-16	Vite a spalla con attacco esagonale
5737-63-98	
5741-32-81	Gabbia per palline

Prodotto	Descrizione
1021-5-16	BULLONE DA SPALLA
1072-40-160	boccole di guida
5411-63-450	Montaggio della colonna di ritegno inferiore
1053-16-22	Anello guida senza perno di centraggio
651-16-80-50	Colonna guida a spalla senza perno di centraggio
612-20-160	Arresto del montaggio della colonna
1061-20-12-25	Anello guida a spalla
601-20-220	Colonna guida
551-16-80	Preso di centraggio liscia
551-16-112	Preso di centraggio liscia
551-12-71	Preso di centraggio liscia
551-25-71	Preso di centraggio liscia
551-16-71	Preso di centraggio liscia
R1031-8-90 / 151448	vite guida
5721-63-355	Montaggio a colonna cilindrica
5521-63	Flangia quadrata per collo mediano
5522-5	Flangia di montaggio
5733-63-123	Set di anelli per briglie corti
5113-70-150	Piastra di frizione in acciaio
664-5-250	
5721-40-224	COLONNA ESTR
5733-40-61	Bussola
712-2-80	
1007-30-49	
1021-5-20	VITE LIMITATRICE
356-16-25	Molla della macchina
390-50X40	Molla in elastomero
1007-8-17	boccola guida liscia
5354-16	
5721-16-140	pilastro fissato con fondo fisso
601-10-60	pilastro guida
601-12-90	Pilastro guida
402-3.2T-M20X150 femile	Espulsione di accoppiamento maschio e femmina
401-3.2T-M20X250 male	Espulsione di accoppiamento maschio e femmina
671-40-160-63	
1031-5-20	VITE TCB CALIBRATA
1628-4-160	
1628-3-100	
5421-80-400	COLON
356-16-51	molla a spirale rettangolare